МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ

ИГНАТОВА

(МАОУ СОШ № 8)

ПРИКАЗ

09.01.2023                                                                                 № 52

г. Краснодар

           Об отмене порядка приема на обучении по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ №8, порядка и условий перевода и

отчисления обучающихся.

           В связи с протестом прокуратуры Центрального административного

округа города Краснодара от 23.12.2022 г.  на положение «О порядке приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО г. Краснодар
СОШ № 8 и их перевода и отчисления» от 01.09.2021 года, учитывая, что

данное Положение не в полной мере соответствует законодательству и

подлежит изменению.
П р и к а з ы в а ю:

1. Отменить Положение «О порядке приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в МАОУ МО г. Краснодар СОШ №8 их

перевода и отчисления от 01.09.2021 года

2. Удалить выставленное положение на сайте школы (отв. Евенко А.В.

срок до 13.01.2023)
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор МАОУ СОШ №8                                                    Цимбал Л.И.

	(МАОУ СОШ № 8)

		2023-01-13T07:12:13+0300
	Цимбал Лидия Ивановна